UNITED DANCE ARENA 2025 - VI edycja
STREET DANCE SHOW Formacje 9-12 lat - ZAAWANSOWANY

A Zbigniew Karbowski B Magdalena Kolman C Szymon KowalewskKi
D Manuela Mamys E Iwona Markiewicz F Magdalena Wasilewska

G Sylwia Wegorzewska

Sktad sedziowski:

Miejsce Numer startowy Nazwa

1 408 PARADISE KARSIN

Lil Rebels - RETURN OF

2 409 HOSPITALIERS

3 410 T-T
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1111111

2222222

3333333



